
Braun Silk Expert IPL             
Průvodce trnd-projektem

Blog projektu: ww.trnd.cz/braun-ipl
trnd kontakt: freud@trnd.cz

trnd
Projekt

BD 5001



Vítejte v trnd-projektu s 
Braun Silk-expert IPL.

Chtěli byste si dopřát profesionální výsledky péče o vzhled 
z pohodlí vašeho domova? Nyní můžete. Budete mezi prvními, 
kteří se dozvědí o zbrusu novém Braun Silk-expert IPL – 
revoluční metodě na odstraňování chloupků. 

Braun Silk-expert IPL využívá světelných impulsů, aby jemně, 
trvale a bezpečně odstranil chloupky.

Náš trnd-projekt

V tomto trnd-projektu chceme:

… stát se online-ambasadorem tím, že budeme 
mluvit o novém Braun Silk-expert IPL v recenzích 
na internetu.

Šířit poznatky

Stáhnout

… stáhnout si do mobilu užitečnou aplikaci Braun 
Silk-expert, která vás upozorní, až bude čas na 
další ošetření.

… společně s dalšími 100 trnd-partnery z České 
republiky vyzkoušet Braun Silk-expert IPL.

Vyzkoušet

… zjistit vaše upřímné názory na Braun Silk-
expert IPL ve dvou online dotaznících.

Sdílet názory

Spolu s pečlivě vybranou skupinou 100 trnd-partnerů budete 
mít šanci vyzkoušet Braun Silk-expert IPL a sdílet své zkušenosti 
s ostatními ve vašem okolí – jak online, tak i offl  ine. 

Už se nemůžeme dočkat, až začneme!

Vyzkoušet



Na začátku projektu obdrží každý účastník startovací balíček s tímto obsahem:

Všechny vaše otázky a nápady můžete prodiskutovat na našem projektovém blogu: 
www.trnd.cz/braun-ipl
 
Nejlepší způsob, jak nám můžete zaslat vaše otázky a návrhy, je na email:
freud@trnd.cz

•  1x Braun Silk-expert IPL, doporučená cena:  10 999 Kč

•  1x Průvodce projektem, který je plný užitečných rad a tipů

Váš startovací balíček. Vaše úkoly v roli online reportérky.

Vyzkoušejte Braun Silk-expert IPL a foťte.

Otevřete balíček:
Rozbalte svůj trnd balíček – třeba společně se svými přáteli, či příbuznými - a 
seznamte se s jeho obsahem: s Braun Silk-expert IPL. Pokud vás zajímá, jaké  
zajímavé funkce má, můžete si hned prostudovat manuál.
 
Vaším dalším úkolem bude: Vyzkoušet! 
Než začnete se zkoušením, musíte nejprve nabít baterii. A pak už vám nic nebrání 
začít. Podělte se s námi o momenty rozbalování a prvního zkoušení produktu s 
přáteli a rodinou prostřednictvím fotografi í. Ty můžete snadno nahrát v oblasti 
pro členy „můj trnd“. 

1

Řekněte svůj upřímný názor.

Podpořte Braun tým svými nápady a názory, stejně jako návrhy na zlepšení, které 
může Braun použít v budoucím vývoji produktu. Můžete nám napsat svůj názor na 
Braun Silk-expert IPL v průběhu trvání projektu tak, že vyplníte dva online dotazníky. 
Tyto dotazníky naleznete na stránkách trnd, v oblasti „můj trnd“. Jakmile bude online 
dotazník připraven, obdržíte od nás informace e-mailem.

2

Úkol splněn: 

Testování Braun Silk-expert IPL v každodenním životě.

Úkol splněn:

Počáteční dotazník vyplněn.

Závěrečný dotazník vyplněn.



Pište hodnocení online.

Napište alespoň jednu recenzi na každou ze 4  navrhovaných platforem pro 
hodnocení produktů. Sepište všechna kritéria vašeho testování, výhody a také 
nevýhody, které jste objevily. Protože se jedná o kvalitativní hodnocení, může být 
cenné těm, kteří uvažují o koupi Braun Silk-expert IPL.

Sdílejte s námi odkazy vašich online recenzí: 
Abychom mohli vaše hodnocení na těchto online hodnotících platformách vidět, 
pošlete nám prosím internetový odkaz na svou recenzi prostřednictvím tlačítka 
„Napsat zprávu“ v oblasti „můj trnd”. Na stránkách blogu projektu také najdete 
návody, jak na psaní recenzí!

3

Úkol splněn:

Recenze na www.heureka.cz publikována a odkaz odeslán do trnd.

Recenze na www.alza.cz publikována a odkaz odeslán do trnd.

Recenze na www.kasa.cz publikována a odkaz odeslán do trnd.

Recenze na www.electroworld.cz publikována a odkaz odeslán do trnd. 

Rychle, jednoduše a natrvalo: Braun Silk-expert IPL využívá 
záblesků k okamžitému odstranění chloupků na tváři a těle.

Až donedávna byla IPL technologie dostupná jenom u 
profesionálů v salonech krásy. Vy nyní budete mít možnost 
vyzkoušet ji z pohodlí vašeho domova. 

IPL je zkratkou pro intenzivní pulzní světlo (Intense Pulsed Light ). 
U Silk-expertu od Braunu jsou světelné impulsy soustředěné 
do melaninu v chloupcích a tím deaktivují vlasové folikuly, a to 
zabraňuje novým chloupkům v růstu – snadné, že? 

Pro vás to znamená hedvábně jemnou pokožku, která 
nevyžaduje nepřetržitou péči.

Braun Silk-expert IPL.

*klinická studie s 50 ženami. Velká Británie, 2013/2014

První výsledky lze obvykle pozorovat už po čtyřech použitích 
a 94 % žen uvádí, že pozorovaly viditelný úbytek chloupků po 3 
měsících*. 

Již po jednom použití byste měla pocítit, jak dobře Braun 
Silk-expert IPL padne do ruky a jak snadno se používá. A vaše 
postřehy tedy můžete sdílet v recenzích.



Braun Silk-expert IPL odstraňovač chloupků byl navržen tak, aby se automaticky 
přizpůsobil tónu pokožky. To z něho dělá jeden z nejbezpečnějších a nejvýkonnějších 
produktů na trhu.

Tóny pokožky se mohou velmi lišit. Možná si myslíte, že kůže v podpaží má stejný odstín jako 
kůže na lýtku, ale my vám můžeme garantovat, že tomu tak není! Silk-expert IPL průběžně 
měří tóny vaší pokožky a tím zajišťuje, že je na vaši kůži vysílána správná frekvence světla. 

Ve skutečnosti je jeho inteligentní senzor tak pokročilý, že měří tón pokožky před každým 
jednotlivým světelným impulsem a podle toho upravuje intenzitu záření. To znamená, že 
odstraňování chloupků s Braun Silk-expert IPL není pouze snadné – je to také bezpečné a 
maximálně účinné. 

A aby byl produkt ještě bezpečnější, senzor kontaktu s pokožkou zajišťuje, že Braun Silk-expert 
vysílá světelné impulsy pouze tehdy, pokud je v plně v kontaktu s pokožkou.

Inteligentní senzory.

Inženýři v Braunu chytře navrhli Braun Silk-expert IPL s ohledem na vaše pohodlí. Je 
vyvinutý tak, aby dobře padnul do ruky a jednoduše se používal – až do té míry, že ho 
můžete používat i při sledování televize!

Pohodlí zaručeno.

Zabudovaný senzor kontaktu s pokožkou zaručuje, že 
chloupky v malých oblastech, jako například nad horním rtem, 
jsou odstraněny bezchybně.

Pokud Braun Silk - expert IPL zkoušíte poprvé a jste trošku 
nejistá, proč nezkusíte citlivý režim? Jednoduše zapněte tuto 
funkci stisknutím tlačítka. Intenzita světla se tím sníží, což je 
skvělé i pro použití na citlivých oblastech.



Jak to funguje?

Anagenní

Telogenní Katagenní

IPL tento cyklus přeruší. Vlasové kořínky jsou deaktivovány a nové chloupky tak nerostou. To 
je také důvodem, proč může trvat několik týdnů, než uvidíte trvalé výsledky - IPL technologie 
funguje pouze na chloupcích, které jsou v růstové fázi.

*pokud je užíváno dle doporučení

Teď už víte, že Silk-expert využívá pulzní světlo, že reaguje s melaninem ve vaší 
pokožce a že má bezpečnostní senzor, který upravuje světlo, aby bylo vhodné pro váš 
tón pokožky. Ale přesně jakým způsobem na chloupky působí?

Chloupky rostou ve třech fázích.

Anagenní fáze
Růstová fáze: V této fázi se v kořínku 
formuje nový chloupek a začíná růst.

Katagenní fáze
Střední fáze: V této fázi chloupky 
vyrůstají z kořínku a jsou viditelné 
na povrchu kůže.

Telogenní fáze
Fáze vypadávání: Staré chloupky 
vyrostou a vypadnou a uvolní tak 
místo pro nové v růstové fázi.

IPL by se mělo používat pouze na hnědé nebo černé chloupky, pokud jsou zároveň 
doprovázeny světlými a středně tmavými tóny pokožky – jinak by světelné impulzy mohly 
ovlivnit také melanin v pokožce. To bohužel znamená, že IPL nelze použít na blonďaté, zrzavé 
nebo šedé chloupky – tyto odstíny totiž nemají dostatek melaninu, aby mohlo IPL fungovat. 
Následující tabulka poskytuje praktický návod na určení, pro jaké chloupky a tóny pokožky 
je IPL vhodné:

Jaké výsledky mohu očekávat?

Rozdílů si začnete všímat už po čtyřech použitích a po dalších 6-12 použitích si začnete 
užívat trvale jemnou pokožku bez chloupků*.

Jak mám vědět, kdy IPL použít?

Používejte IPL na vaši pokožku jednou týdně a dosáhnete tak kompletního a trvalého 
odstranění chloupků. Stáhněte si užitečnou aplikaci Silk-expert a získáte tak pravidelná 
upozornění, kdy bude čas na opětovné použití.

 Je IPL vhodné pro mou pokožku? 

Tón pokožky

Barva chloupků



Ještě než začnete používat Braun IPL, dobře 
si pročtěte přiložený návod. Hned potom se 
podívejte na naše rady a tipy!

Co dělat:

•  V každém případě nejdříve chloupky oholte 
– to zajistí, že se Braun Silk-expert dostane 
přímo ke kořínkům.

•  Pokud chcete, můžete také chloupky odstranit 
voskem, ale v tom případě musíte pár dní 
počkat, až chloupky zase trochu narostou, až 
poté je možná aplikace IPL.

•  Produkt nejlépe funguje s čistou a suchou pokožkou.
•  Braun Silk-expert IPL  vysílá světelné impulzy strukturou 

chloupku až ke kořínku. Ze začátku to může být trošku 
zvláštní pocit, ale co nevidět si zvyknete.

•  Používejte jednou týdně (v první fázi aplikace), abyste dosáhla 
nejlepších výsledků. Častější použití může vést k přecitlivělosti 
pokožky.

•  Proč třeba spolu s aplikacemi IPL nezačít sledovat televizní 
seriál? Braun Silk-expert se používá tak jednoduše, že ho lze 
zkombinovat s odpočinkovými aktivitami!

A co rozhodně nedělat:

•  Nepoužívejte v blízkosti očí!
•  Nedívejte se do světla. Ale produkt funguje jenom v případě, 

že je v kontaktu s pokožkou, takže to by neměl být problém. 
•  Pokud jste byla na slunci nebo v soláriu, musíte den nebo dva 

počkat, než můžete použít Braun Silk-expert IPL.
•  Nepoužívejte na silně pihovatou pokožkou, nebo na pokožku s 

tetováním a permanentním make-upem.
•  A nedovolte, ať to vaši chlapi používají na vousy – na to není 

produkt určený!

Tipy a triky.

Všichni známe někoho se zdánlivě perfektní 
pokožkou. Chcete vědět, jak toho dosáhli? 
Podívejte se na níže uvedené tipy.

Pijte vodu
Je nám jasné, že jste to už předtím nejspíš 
slyšeli, ale vaše pleť není to jediné, na co má 
správná hydratace příznivý dopad. Dostatek 
tekutin se pozitivně projeví i na vzhledu vašich 
nohou a rukou.

Zvlhčujte
Vynechat hydrataci po sprše vám sice ušetří nějaký čas, ale 
dobře hydratovaná pokožka vypadá zářivě, zdravě a má 
přirozenou barvu.

Zdravě jezte
Váš jídelníček neovlivňuje pouze šířku pasu, ale má vliv i na vaši 
pokožku. Jezte spoustu ovoce a zeleniny a maximalizujte jejich 
antioxidační efekt – borůvky, avokádo a špenát jsou výborné 
„potraviny pro kůži“.

Předstírejte to!
Pokud se chcete bezpečně opálit, vyzkoušejte samoopalovací 
krémy. Pokud koupíte hydratační tělový krém s přídavkem 
samoopalovacího, pak není třeba příliš se obávat o šmouhy nebo 
oranžové prsty!

Skvělá pokožka od hlavy  
až k patě.



Značka Braun je zlidovělý pojem a je tomu tak už po mnoho desetiletí. Zajímalo vás někdy, 
jak to všechno začalo?

Vznik značky. Poznejte zástupkyni značky Braun!

Přivítejte Camille, zástupkyni značky Braun! Bude pozorně sledovat tento projekt a už 
teď se nemůže dočkat, až si přečte všechny vaše super recenze a dozví se, co si myslíte 
o Braun Silk-expertu.Nemějte proto strach, že by váš názor nebylo slyšet!

Dvacátá léta minulého století: 
V roce 1921 strojní inženýr Max 
Braun založil malou výrobní dílnu ve 
Frankfurtu.

Partnerství mezi Braunem a Oral-B 
vedlo v devadesátých letech 
k vytvoření elektrického kartáčku.

Dnes se Braun soustředí na tyto 
klíčové oblasti: péče o vzhled u 
mužů a žen, péče o vlasy a mnoho 
dalšího.

Hodnoty společnosti stále reflektují 
původní vizi bratrů Braunových: 
vytvářet produkty a jejich design 
s ohledem na lidi.

Společnost prosperovala a v pa-
desátých letech spatřil světlo světa 
první elektrický strojek – „S 50“.

Sedmdesátá a osmdesátá léta byla 
celá o vlasech: vyvíjely a zdokonalo-
valy se produkty jako ruční fény, 
kulmy a žehličky na vlasy.

Pro Braun se elektrické holicí 
strojky staly klíčovým produktem 
v šedesátých letech. Nabídka 
produktů se dále rozrůstala  
o produkty pro domácnost, jako 
jsou třeba kuchyňské roboty  
a odšťavňovače.



P&G: Společnost

Značka Braun patří společnosti Procter & Gamble, která navíc 
vlastní celou „rodinu“ značek v České republice.

Ať už jde o kosmetiku nebo holení, domov nebo zdraví: kvalitní 
značkové produkty každodenně usnadňují život. Mnoho těchto 
produktů, kterým důvěřujeme, pochází od Procter & Gamble.

Procter & Gamble je mezi námi zhruba od roku 1837, když dva 
Evropané, William Procter a James Gamble, založili společnost 
v Ohiu ve Spojených státech. Od té doby je více než 175 letá 
historie společnosti charakteristická pro svou inovativnost 
a kvalitní značkové produkty.

Zhruba 4.6miliardkrát za den přijdou lidé všude po světě do 
kontaktu se značkami Procter & Gamble. V devíti domácnostech 
z deseti je alespoň jeden produkt od P&G.
 
Cílem Procter & Gamble je udělat lidem kousek po kousku život 
příjemnější. Při vývoji a vylepšení produktů klade P&G vysoký 
důraz na udržitelnost: společnost rozvíjí své značky s ohledem 
na budoucí generace a podporuje rozvojové a sociální projekty.

P&G výrobky jsou 
známé pro svou 

kvalitu

Abychom docílili upřímné, otevřené a úspěšné šeptandy, 
vytvořili jsme několik základních principů, jimiž se musí 
všichni členové projektového týmu řídit.

Buďte otevření!
Na trnd-projektu není nic tajného. Nesnažíme se o skrytou 
reklamu ani nechceme šířit žádné klamavé informace. Všichni 
účastníci by měli v době trvání projektu – až budou hovořit 
se svými přáteli a známými – dát všem na vědomí, že jsou 
členy trnd a podílejí se na jednom z našich projektů slovního 
doporučení.

Buďte upřímní! 
Zdá se to být samozřejmé, ale bohužel to nemusí vždy být běžná 
praxe. Jedině upřímné slovní doporučení funguje. Nesnažte se 
lidmi manipulovat, ani nepopisujte věci lepší, než ve skutečnosti 
jsou. Jednoduše řekněte svůj upřímný názor a rovněž názor 
vašich přátel a známých.  

Mějte uši nastražené! 
Cílem slovního doporučení není ovlivňování vašich přátel či 
známých. Není třeba cokoliv vnucovat – stačí jim o produktu 
z trnd-projektu říct a umožnit jim udělat si vlastní názor. Byli 
bychom rádi, kdybyste shromáždili takových názorů co nejvíce.

Zásady trnd



Náš názor na Braun Silk-expert IPL na různých 
spotřebitelských platformách může pomoci těm, kteří hledají 
informace o přístroji na internetu.

Celkové hodnocení

⋅  Kolik hvězdiček si Braun Silk-expert IPL  
zaslouží? 

⋅ Odpovídá cena kvalitě?

⋅ Doporučíte tento přístroj svým přátelům?

Individuální hodnocení

⋅   Je Braun Silk-expert IPL trvalé řešení růstu 
chloupků?

⋅  Přesvědčila vás kvalita Braun Silk-expert IPL? Jak 
pohodlně se používá?

⋅  Můžete svůj názor podpořit fotografi í nebo 
videem?

Další informace 

⋅   Až budete psát recenzi online, můžete si zvolit přezdívku 
(může být stejná, jakou máte v trnd), nebo vaše skutečné 
jméno. 

⋅  Některé stránky vyžadují přihlášení, aby bylo možné vložit 
recenzi. Pokud účet nemáte, je možné se velice jednoduše 
zaregistrovat.

⋅  Poznámka: Jednotlivé stránky po vás mohou požadovat vaši 
e-mailovou adresu. Důvodem je většinou pouze oznámení o 
stavu vaší recenze, která se obvykle na internetu objeví několik 
dní po vložení.

Náš názor se počítá!

Sdílejte s námi URL linky vašich recenzí: 
Samozřejmě, že chceme vidět vaše recenze.

Ukázat nám je můžete následovně:
Zkopírujte URL odkaz stránky, kde je vaše recenze uložená 
a klikněte na „napsat zprávu“ v „můj trnd“, vyberte variantu 
„online“ a vložte zde svůj link.

Úkol splněn:
Recenze na www.heureka.cz publikována a odkaz odeslán do trnd.
Recenze na  www.alza.cz publikována a odkaz odeslán do trnd.
Recenze na  www.kasa.cz publikována a odkaz odeslán do trnd.
Recenze na  www.electroworld.cz publikována a odkaz odeslán do trnd. 

Napište alespoň jednu recenzi na každou ze 4 platforem. 
Zapište do ní všechna kritéria hodnocení, výhody a nevýho-
dy, na které jste narazili. A pamatujte – lidé, kteří na internetu 
hledají informace o výrobku, mají zájem o srozumitelné, 
stručné a pravdivé informace.

Pište hodnocení online.



www.trnd.cz/braun-ipl
trnd kontakt: freud@trnd.cz

© 2016 trnd Central Eastern Europe Kft. Lublaňská 667/42, 120 00 Praha


